

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**BenQ**

Nazwa **Projektor BenQ V7050i (9H.JP177.17E)**

Cena **24 999,00 zł**

Producent **BenQ**



### OPIS PRODUKTU

Produkt na zamówienie

Projektor Laser TV 4K kino domowe UST, HDR-PRO, Android TV | V7050i

Rozdzielczość 4K UHD ze źródłem światła laserowego i technologią HDR-PRO obsługującą HDR10/HLG

Dokładne kolory CinematicColor z szeroką gamą barw 98% DCI-P3

Zastępuje telewizor w salonie dużym 100-calowym obrazem i wbudowanym

beprzewodowym systemem Android TV z certyfikatem Google

Witamy w Twoim osobistym kinie domowym

Najlepsze wrażenia z kina domowego stały się jeszcze lepsze! Zanurz się we wszystkich szczegółach obrazu. Podziwiaj, jak jaskrawość i intensywność kolorów są równomiernie przekazywane na ogromny, 100-calowy ekran. Rozkoszuj się bezkompromisową jakością obrazu i wyjątkową kontrolą kontrastu nawet w jasno oświetlonym pomieszczeniu. Niezrównane doznania są teraz dostępne w Twoim domu w eleganckim stylu.

CinematicColor dla kolorów zgodnie z wizją reżysera

Naprawdę zdumiewające odwzorowanie kolorów jest możliwe dzięki szerokiemu pokryciu przestrzeni barw 98% DCI-P3. Zakres kolorów, które można odtworzyć, obejmuje znacznie większe spektrum widzialne w porównaniu z Rec. 709. Obiekty wydają się bardziej realistyczne, z bardziej wiernym przedstawieniem zarówno liczby użytych kolorów, jak i możliwych subtelnych przejść tonalnych, co pozwala na wierniejsze oddanie obrazów w sposób, w jaki wyobrażali sobie reżyserzy.

Zobacz więcej dzięki 1,3-krotnie większej objętości kolorów

Nawet w jasno oświetlonym pomieszczeniu spektakularnie bogate, żywe kolory ożywają dzięki najnowszej technologii projekcji laserowej. Z poziomem kolorów 1,3 raza wyższym niż w innych projektorach laserowych tej samej klasy. Możesz rozkoszować się efektem 100-calowego ekranu w prawdziwym formacie 4K. Przekształć każde jasne pomieszczenie w kinową premierę filmową. HDR-PRO pokazuje więcej szczegółów

Zaprojektowana, aby wydobyć maksimum szczegółów z obrazu, technologia HDR-PRO dynamicznie dostosowuje poziom kontrastu między najjaśniejszymi światłami a najciemniejszymi cieniami dzięki zoptymalizowanemu dla projektora mapowaniu tonalnym z dynamicznym przyciemnianiem źródła światła w celu uzyskania idealnej równowagi.

Tryb filmowca

BenQ uznaje te same wartości co UHD Alliance, dlatego V7050i jest wyposażony w tryb filmowca (Filmmaker Mode). Oglądaj filmy i programy telewizyjne w swoim domu zgodnie z zamierzeniami twórców. Tryb filmowca umożliwia projektorowi laser TV wyświetlanie filmu lub programu telewizyjnego dokładnie zgodnie z zamierzeniami filmowca, aby uzyskać prawdziwe wrażenia kinowe. Wszystkie te wiodące w swojej klasie funkcje współpracują ze sobą, aby zapewnić, że obrazy są renderowane dokładnie i dostarczane zgodnie z pierwotnymi zamierzeniami.

Jedno konto Google zapewniające płynną zabawę online

Projektor smart z systemem Android i certyfikatem Google zapewnia łatwy dostęp do ulubionych treści. Znajdź swoje następne wyzwanie w grach lub wróć do starego ulubionego z łatwością i wygodą.

5,000+ najnowszych aplikacji w Google Play

Wybierz spośród ponad 5000 najnowszych aplikacji na Androida, filmów, programów telewizyjnych, wydarzeń sportowych na żywo, wiadomości, gier, muzyki i nie tylko. Zawsze i wszędzie, na różnych urządzeniach, każdy znajdzie coś dla siebie.

Amazon Prime Video Originals

Jeden przycisk uruchamia dostęp do aplikacji i dodaje ekskluzywne oryginały Amazon Prime do listy obserwowanych, a także setki filmów i programów telewizyjnych 4K w bibliotece.

Uwaga: Netflix obsługuje tylko określone autoryzowane urządzenia i nie jest zainstalowany w projektorach smart firmy BenQ. Postępuj zgodnie z zalecanymi procedurami wyświetlania.

Dźwięk przestrzenny kina domowego

Aby uzyskać najlepszą kinową atmosferę, V7050i można podłączyć do zewnętrznego systemu dźwiękowego za pomocą dwóch portów HDMI 2.0b i SPDIF. Niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, słuchasz muzyki, czy grasz w gry, zawsze możesz cieszyć się doskonałym dźwiękiem.

Doskonałość akustyczna

V7050i oferuje również wbudowany głośnik. Głośniki V7050i z wirtualnym dźwiękiem przestrzennym 5Wx2 treVolo z głośnikiem wysokotonowym i niskotonowym w obudowie wykorzystują psychoakustykę, aby idealnie zrównoważyć jakość dźwięku. Wydają imponująco dynamiczny i mocny dźwięk jak na głośniki tej wielkości.

Kino domowe zdefiniowane na nowo

Dyskretna, ale estetyczna konstrukcja zewnętrzna modelu V7050i wprowadza stylowy akcent do wystroju domu i eliminuje potrzebę skomplikowanego okablowania.

Wygodne oglądanie bez zmęczenia oczu

Jaśniejsze, laserowe źródło światła o żywotności 20 000 godzin

Ultrakrótki rzut i kompaktowe okablowanie

Stylowy i praktyczny

Zaprojektowany z elegancją i pragmatyzmem.

A. Czujnik ochrony oczu

Zintegrowany czujnik ruchu ochrony oczu wykrywa, czy ktoś znajduje się nad projektorem i natychmiast wyłącza laserowe źródło światła

B. Automatyczna konstrukcja osłony

Osłona na górze automatycznie otwiera się podczas używania i zamyka się, gdy projektor nie jest używany, zapobiegając gromadzeniu się kurzu i zabrudzeniu się obiektywu

C. Konstrukcja żaluzji redukująca kurz

D. Zintegrowane narzędzie do pomiaru rozmiaru ekranu